
ORDINE DEGLI PSICOLOGI DEL MOLISE 

Via Giambattista Vico, 69/H 

86100 Campobasso 
 
Delibera n° 46/23 allegata al Verbale della seduta del Consiglio n° 05 in data 20 Aprile 2023 

 

OGGETTO: Concessione patrocinio. 

 

IL CONSIGLIO REGIONALE DELL’ORDINE: 
1) RUBERTO ALESSANDRA Presidente Presente 

2) PETRELLA ANTONELLA Vice Presidente Presente 

3) SAPPRACONE GIOVANNA Segretario Presente 

4) VECCHIARELLI ANGELO Tesoriere Presente 

5) CAPONE GIULIA Consigliere Presente 

6) D’ADDARIO MANUELA Consigliere Assente 

7) LEONELLI GIULIA Consigliere Presente 

8) LUCRINO ANGELA Consigliere Presente 

9) MASUCCI FIORELLA Consigliere Assente 

10) PRAITANO STEFANIA Consigliere Presente 

11) RITUCCI PASQUALINA Consigliere Presente 

 

- riunitosi presso la propria sede il giorno 20 Aprile 2023; 

- vista la legge 18/02/1989, n. 56 di ordinamento della professione di psicologo; 

- visto l’art. 3 del d.p.r. n. 68/1986 e dall’art. 3 del d.p.r. n. 267/1987; 

- visti gli  artt. 1 e 4 della legge n. 70/1975 del 20.03.1975; 

- visto il d. lgs. n. 267 del 2000; 

- visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

- su richiesta pervenuta a codesto Ordine da parte da parte della Confesercenti di Campobasso 

per l’evento “Obiettivo salute-vivere sano si può”; 

- visto il regolamento interno dell’Ordine degli Psicologi del Molise per la concessione dei 

patrocini; 

- visti l’art. 39 del codice deontologico degli psicologi italiani 

 

 

con decisione motivata da quanto sopra esposto 

 

DELIBERA 

 

con i voti unanimi dei presenti in forma palese 

 

di approvare la concessione di patrocinio alla Confesercenti di Campobasso per l’evento “Obiettivo 

salute-vivere sano si può”.  

 

 

Campobasso, 20 Aprile 2023 

      

 

          La Segretaria                          La Presidente 

F.to Dott.ssa Giovanna Sappracone                 F.to Dott.ssa Alessandra Ruberto 

 


